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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE
VENDIM
Nr. 59, daté 12.03.2021

PER KOMANDIMIN E MAGJISTRATIT

Késhilli i Larté i Prokurorisé, mbéshtetur né nenin 149/a t& Kushtetutds sé Republikés sé
Shqipérisé, né nenet 53/2 dhe 54, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe
prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né nenet 164/8, 166/2, 189/1/a t&
Ligjit nr.115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes sé Sistemit t& Drejtésisé”, i ndryshuar,
Késhilli i Larté i Prokurorisé me propozim t& Komisionit t& Zhvillimit t& Karrierés:

VENDOST:

. Komandimin e Z. Bledar Mustafaraj, prokuror né Prokuroring pran€ Gjykatés sé
Shkallés sé Paré Elbasan, né pozicionin e Pérgjegjésit té Sektorit té sé Drejtés Penale
ne Drejtorin€ e Pérgjithshme t& Kodifikimit dhe Harmonizimit t& Legjislacionit né
Ministring e Drejtésisé.

2. Periudha e komandimit do té jeté 2 (dy) vjet dhe fillon nga data 19.03.2021.

3. T& njoftohen pér kété vendim Z. Bledar Mustafaraj, Prokurori i Pérgjithshém,
Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Elbasan dhe Ministria e Drejtésisé.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare té Késhillit.
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